
UCHWAŁA NR XLV/565/2017
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia  29 listopad 2017 r.

w sprawie uchwalenia „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych

i urządzeń kanalizacyjnych, będących w posiadaniu Zakładu Inżynierii Komunalnej Spółka z

ograniczoną odpowiedzialnością na lata 2017-2018 i 2019-2022”

Na  podstawie  art.  18  ust.2  pkt.15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym

(t.j. Dz.U. 2017 r., poz.1875), w związku z art. 21 ust.4 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 328 z późn. zm.)

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala, co następuje:

§  1.  Uchwala  się  „Wieloletni  plan  rozwoju  i  modernizacji  urządzeń  wodociągowych  i  urządzeń

kanalizacyjnych,  będących  w  posiadaniu  Zakładu  Inżynierii  Komunalnej  Spółka  z  ograniczoną

odpowiedzialnością na lata 2017-2018 i 2019-2022” w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej

uchwały.

§ 2.Traci moc Uchwała Nr XXXI/404/2016 Rady Miejskiej  w Czeladzi  z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie  uchwalenia  „Wieloletniego  planu  rozwoju  i  modernizacji  urządzeń  wodociągowych

i urządzeń  kanalizacyjnych,  będących  w  posiadaniu  Zakładu  Inżynierii  Komunalnej  Spółka

z ograniczoną odpowiedzialnością na lata 2016-2017 i 2018-2020”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący
         Rady Miejskiej w Czeladzi

  mgr Dominik Penar


